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Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 1122331122 - Pend. Nilai, Moral & Karakter

: 4I

Jadwal Kuliah R.RA509 Rabu    13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D120767 - IKA YATRI, S.Pd., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

8 Mar 2023

framework dan orientasi mata kuliah pendidikan nilai, 

moral dan karakter

 35 IKA YATRI

 2 Rabu

15 Mar 2023

Pemberian Materi 1 Pengertian Pendidikan Nilai, Moral 

dan Karakter

 34 IKA YATRI

 3 Rabu

29 Mar 2023

Presentasi dan Diskusi Kelompok 1 (Konsep Dasar 

pendidikan nilai, moral dan karakter)

 29 IKA YATRI

 4 Rabu

5 Apr 2023

Pemberian Materi "Paradigma Etika Yang Mendasari Moral 

dan Karakter"

 34 IKA YATRI

 5 Rabu

12 Apr 2023

Presentasi dan Diskusi Kelompok 2 (geneologi 

perkembangan nilai, moral dan etika pada masyarakat 

tradisional dan modern)

 35 IKA YATRI

 6 Rabu

3 Mei 2023

Presentasi dan Diskusi Kelompok 3 " Relevansi Moral dan 

Karakter dalam Kehidupan Pribadi, Sosial dan Profesi"

 35 IKA YATRI

 7 Rabu

10 Mei 2023

Presentasi dan diskusi Kelompok 4 (Karakter Religius) dan 

pemberian kisi-kisi UTS

 35 IKA YATRI

 8 Rabu

17 Mei 2023

UTS  35 IKA YATRI
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Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 1122331122 - Pend. Nilai, Moral & Karakter

: 4I

Jadwal Kuliah R.RA509 Rabu    13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D120767 - IKA YATRI, S.Pd., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

31 Mei 2023

Presentasi dan Diskusi Kelompok 5 (Karakter Nasional)  34 IKA YATRI

 10 Rabu

7 Jun  2023

Pemberian Materi (Pendidikan Karakter Mandiri)  32 IKA YATRI

 11 Rabu

14 Jun  2023

Presentasi dan Diskusi Kelompok 6 (Karakter Gotong 

Royong)

 35 IKA YATRI

 12 Rabu

21 Jun  2023

Presentasi dan Diskusi Kelompok 7 (Budaya Malu, budaya 

bersalah)

 29 IKA YATRI

 13 Rabu

5 Jul 2023

Pemberian Materi (Karakter Integritas)  33 IKA YATRI

 14 Rabu

12 Jul 2023

Presentasi Materi (Nilai Moral dan Karakter dalam 

berbagai perspektif dimensi psikologis, sosiologis, dan 

antropologis)

 33 IKA YATRI

 15 Rabu

19 Jul 2023

Presentasi kelompok 10 (Kesulitan-kesulitan dalam 

pembelajaran nilai, moral dan karakter)

 33 IKA YATRI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

IKA YATRI, S.Pd., M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

UAS 16 35  



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 1122331122 - Pend. Nilai, Moral & Karakter

: 4I

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : IKA YATRI, S.Pd., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2023 15 Mar 2023 29 Mar 2023 5 Apr 2023 12 Apr 2023 3 Mei 2023 10 Mei 2023 17 Mei 2023 31 Mei 2023 7 Jun  2023 14 Jun  202321 Jun  2023 5 Jul 2023 12 Jul 2023 19 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001025008 ELIS SANTIANA 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 2 2001025224 AZMI HANIFATUFFIDA 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 3 2101025016 ADITYA TRI SAPUTRA 15  94V V V V V V V V V V V V V V X V

 4 2101025032 AMELIA ZALZA SEPTIANI 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 5 2101025052 PRISTI NUR HANDAYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2101025062 SALSABILA ARRAUYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2101025078 USMAYANI EKA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2101025098 MOHAMAD REZA WIBOWO 15  94V V V V V V V V V V V V V V X V

 9 2101025112 HILDA RAHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2101025119 MARCHENDA AMALIA HAPSARI 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 11 2101025123 HALIMAH TUSSADIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2101025135 EZYTA HERKY PUTRAWAN 12  75V V X V V V V V V X V X V X V V

 13 2101025143 RISSA ALIVIA ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2101025155 AMANDA RIZKI PAMA CICILIA PUTR 12  75V V X V V V V V V X V X V X V V

 15 2101025159 SYIFA AZZAHRA ERINA PUTRI 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 16 2101025163 ADITYA RIZQI PUTRA PURNOMO 13  81V V V V V V V V V X V X X V V V

 17 2101025169 AISYAH SABRINA PRIYANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2101025184 LUSI TRI ANGGRAENI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2101025190 LULIE HANA FAIRUZY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2101025194 KHAILA SYAFITRI 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 21 2101025200 RIVANDA ISNICHAENI CHANDRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 1122331122 - Pend. Nilai, Moral & Karakter

: 4I

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : IKA YATRI, S.Pd., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2023 15 Mar 2023 29 Mar 2023 5 Apr 2023 12 Apr 2023 3 Mei 2023 10 Mei 2023 17 Mei 2023 31 Mei 2023 7 Jun  2023 14 Jun  202321 Jun  2023 5 Jul 2023 12 Jul 2023 19 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2101025204 FATIMAH AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2101025210 HANIFAH NUR ISTIQOMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2101025214 HANIFAH NUR AZIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2101025220 ANGGI NUR HIDAYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2101025232 FADEL MUHAMMAD HAIKAL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2101025242 MUTHI'AH ZAHRA RAMADHANIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2101025256 FATHUR RAHMAN BAENY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2101025272 ZANNUBA CHOFSHOF YUSMAN 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 30 2101025276 AZMI SEKAR PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2101025282 LENI PUSPITA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2101025286 ENDANG NUR AZIZAH 13  81V V V X V V V V X V V V X V V V

 33 2101025291 INDANA ZULFA 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 34 2101025292 ADINDA AYU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2101025323 SALWA FATIYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35.00Jumlah hadir :  34  29  34  35  35  35  35  34  32  35  29  33  33  33  35



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pend. Nilai, Moral & Karakter

4I

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

IKA YATRI, S.Pd., M.Pd

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 2001025008 ELIS SANTIANA  95 80  95 94 A 91.15

 2 2001025224 AZMI HANIFATUFFIDA  85 80  95 94 A 88.65

 3 2101025016 ADITYA TRI SAPUTRA  80 80  90 94 A 85.40

 4 2101025032 AMELIA ZALZA SEPTIANI  85 80  95 94 A 88.65

 5 2101025052 PRISTI NUR HANDAYANI  85 80  95 100 A 89.25

 6 2101025062 SALSABILA ARRAUYANI  80 80  90 100 A 86.00

 7 2101025078 USMAYANI EKA PUTRI  90 80  90 100 A 88.50

 8 2101025098 MOHAMAD REZA WIBOWO  80 80  90 94 A 85.40

 9 2101025112 HILDA RAHMAH  85 80  95 100 A 89.25

 10 2101025119 MARCHENDA AMALIA HAPSARI  85 80  95 94 A 88.65

 11 2101025123 HALIMAH TUSSADIYAH  90 80  90 100 A 88.50

 12 2101025135 EZYTA HERKY PUTRAWAN  80 80  90 75 A 83.50

 13 2101025143 RISSA ALIVIA ZAHRA  80 80  90 100 A 86.00

 14 2101025155 AMANDA RIZKI PAMA CICILIA PUTR  85 80  90 75 A 84.75

 15 2101025159 SYIFA AZZAHRA ERINA PUTRI  90 80  90 94 A 87.90

 16 2101025163 ADITYA RIZQI PUTRA PURNOMO  85 80  90 81 A 85.35

 17 2101025169 AISYAH SABRINA PRIYANTO  80 80  95 100 A 88.00

 18 2101025184 LUSI TRI ANGGRAENI  80 80  90 100 A 86.00

 19 2101025190 LULIE HANA FAIRUZY  80 80  95 100 A 88.00

 20 2101025194 KHAILA SYAFITRI  80 80  90 94 A 85.40

 21 2101025200 RIVANDA ISNICHAENI CHANDRA  80 80  95 100 A 88.00

 22 2101025204 FATIMAH AZZAHRA  80 80  90 100 A 86.00

 23 2101025210 HANIFAH NUR ISTIQOMAH  85 80  90 100 A 87.25

 24 2101025214 HANIFAH NUR AZIZAH  85 80  95 100 A 89.25

 25 2101025220 ANGGI NUR HIDAYAH  80 80  95 100 A 88.00

 26 2101025232 FADEL MUHAMMAD HAIKAL  85 80  90 100 A 87.25

 27 2101025242 MUTHI'AH ZAHRA RAMADHANIA  80 80  90 100 A 86.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pend. Nilai, Moral & Karakter

4I

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

IKA YATRI, S.Pd., M.Pd

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 28 2101025256 FATHUR RAHMAN BAENY  85 80  90 100 A 87.25

 29 2101025272 ZANNUBA CHOFSHOF YUSMAN  85 80  95 94 A 88.65

 30 2101025276 AZMI SEKAR PUTRI  85 80  95 100 A 89.25

 31 2101025282 LENI PUSPITA SARI  80 80  95 100 A 88.00

 32 2101025286 ENDANG NUR AZIZAH  85 80  90 81 A 85.35

 33 2101025291 INDANA ZULFA  85 80  95 94 A 88.65

 34 2101025292 ADINDA AYU  80 80  90 100 A 86.00

 35 2101025323 SALWA FATIYA  80 80  95 100 A 88.00

IKA YATRI, S.Pd., M.Pd

Ttd
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